附表1

农产品质量安全风险监测分县市调查统计表

	受检市县名称
	　

	生产基地名称/合作社或企业名称
	种植面积
	产量
	主要销售地
	三品认证情况/产品名称/证书编号/有效期

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	保鲜库名称　
	地址　
	库容　
	自产和外来产品比例
	产品来源地

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	批发市场名称
	地址
	年销售量
	自产和外来产品比例
	产品来源地

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	农贸市场名称
	地址
	年销售量
	产品来源地

	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　

	超市名称
	地址
	年销售量
	产品来源地

	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　

	备注
	1、生产基地包括：蔬菜、水果、食用菌、谷物、油料和糖料；2、主要生产区以村为单位填写；3、如是三品认证基地，请填写认证的类别（无公害、绿色、有机）；4、自产和外来产品包括：蔬菜、水果、食用菌。5、表格不够可续展。


附表2

各县市风险监测任务分解表

	序号
	监测市县
	承担单位
	蔬菜数量

（个/年）
	水果

（个/年）
	食用菌

（个/年）
	谷物、油料、糖料

（个/年）
	合计

（个/年）

	1
	玛纳斯县
	玛纳斯县农产品质量安全检验检测中心
	360
	40
	60
	20
	480（定量）

	
	
	
	3000
	/
	/
	/
	3000（速测）

	
	
	涉农乡镇
	1560
	/
	/
	/
	1560（速测）

	2
	呼图壁县
	呼图壁县农产品检测中心
	360
	40
	60
	20
	480（定量）

	
	
	
	3000
	/
	/
	/
	3000（速测）

	
	
	涉农乡镇
	1560
	/
	/
	/
	1560（速测）

	3
	昌吉市
	昌吉市农产品质量安全检验检测中心
	360
	40
	60
	20
	480（定量）

	
	
	
	3000
	/
	/
	/
	3000（速测）

	
	
	涉农乡镇
	1560
	/
	/
	/
	1560（速测）

	4
	阜康市
	阜康市农产品检验检测中心
	360
	40
	60
	20
	480（定量）

	
	
	
	3000
	/
	/
	/
	3000（速测）

	
	
	涉农乡镇
	1560
	/
	/
	/
	1560（速测）

	5
	吉木萨尔县
	吉木萨尔县农产品检测中心
	360
	40
	60
	20
	480（定量）

	
	
	
	3000
	/
	/
	/
	3000（速测）

	
	
	涉农乡镇
	1560
	/
	/
	/
	1560（速测）

	6
	奇台县 
	奇台县农产品检测中心
	360
	40
	60
	20
	480（定量）

	
	
	
	3000
	/
	/
	/
	3000（速测）

	
	
	涉农乡镇
	1560
	/
	/
	/
	1560（速测）

	7
	木垒县
	木垒县农产品检测中心
	360
	40
	60
	20
	480（定量）

	
	
	
	3000
	/
	/
	/
	3000（速测）

	
	
	涉农乡镇
	1560
	/
	/
	/
	1560（速测）

	8
	农业园区
	自检或委托其他检测机构检测
	120
	20
	20
	20
	180（定量）

	
	
	
	600
	/
	/
	/
	600（速测）


附表3

蔬菜、水果、食用菌监测项目和检测依据

	监测项目
	检测依据

	甲胺磷、倍硫磷、氧乐果、久效磷、杀扑磷、滴滴涕、甲基毒死蜱、甲拌磷、对硫磷、甲基对硫磷、乐果、敌敌畏、毒死蜱、乙酰甲胺磷、三唑磷、杀螟硫磷、二嗪磷、马拉硫磷、六六六、氯氰菊酯、甲氰菊酯、氯氟氰菊酯、溴氰菊酯、百菌清
	NY/T 761-2008

	多菌灵
	NY/T 1680-2009

	吡虫啉
	GB/T 23379-2009


附表4

谷物、油料及糖料监测项目和检测依据

	监测项目
	检测依据

	铅
	GB 5009.12-2010

	镉
	GB/T 5009.15-2003


附表5

蔬菜农药残留快速检测监测项目和检测依据

	监测项目
	检测依据

	有机磷、氨基甲酸酯类
	GBT 5009.199-2003


附表6

各县市、乡镇农药残留快速检测结果汇总表（周检）

                                                                   月    第    周

	乡镇

名称
	检测日期
	生产基地
	保鲜库
	批发市场
	农贸市场
	超市
	样品总数
	超标样品总数
	合格率（%）

	
	
	样品数
	超标数
	合格率（%）
	样品数
	超标数
	合格率（%）
	样品数
	超标数
	合格率

（%）
	样品数
	超标数
	合格率（%）
	样品数
	超标数
	合格率（%）
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